Poder Judicial del Estado de Morelos

MORELOS

¥

Usr: C-USERNC1
Rep: rptEsladoF lujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 Al 30/sep/2021

2021

$590,797,098.74

$5,215,5629.51
$585,581,569 23

$662,720,569.32

$277,882,543 88
$11,096,720 .33
$17,117,451.08

$12,600.00
$87,346,993.56
$169,264,260.47
$28,076,529.42

$4,393,312.34

$3,559,116.55
$834,195.79
-$4,393,312.34

$23,683,217.08
$781,361.78
$24,464,578.86

Fechay
hora de Impresion

2020

$579,317,454.16

$7,283,454.16
$572,034,000.00

$579,651,192.11

$407,012,374.95
$6,837,612 69
$20,859,112.13
$12,600.00
$106,563,953 93
$38,365,538.41
-$333,737.95

$6,126,614.57

$5,487,939.12
$638,675.45
-$6,126,614.57

-$6,460,352.52
$7,241,714 30
$781,361.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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JEFE DE CONTABILIDAD
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